ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е №  333

от  20 мая 2014 года

г. Дегтярск

Об исполнении Решения Думы городского округа Дегтярск от 11.04.2013

№ 177 «О заявлении Думы городского округа Дегтярск  «О недопустимости размещения

вредных производств на территории городского округа Дегтярск» и о строительстве  и

эксплуатации предприятия по производству сурьмы в городском округе Дегтярск ООО

«Национальная сурьмяная компания»

Заслушав главу городского округа Дегтярск об исполнении Решения Думы городского

округа Дегтярск от 11.04.2013  № 177 «О заявлении Думы городского округа Дегтярск  «О

недопустимости размещения вредных производств на территории городского округа Дегтярск»

и о строительстве  и эксплуатации предприятия по производству сурьмы в городском округе

Дегтярск ООО «Национальная сурьмяная компания»,  руководствуясь статьей 23 Устава

городского округа Дегтярск, Дума городского округа Дегтярск

 РЕШИЛА:

1.Запросить у Администрации городского округа Дегтярск разрешение № RU66340100-28/нж

от 14.05.2014 на строительство предприятия по переработке   10 тысяч тонн сурьмяных

концентратов в год с получением товарной металлической сурьмы, трехокиси сурьмы,

золотосодержащего сплава и пакет документов, обосновывающих данное разрешение в срок до

22.05.2014.

2.Указать главе городского округа Дегтярск на неисполнение Решения Думы городского округа

Дегтярск от 11.04.2013  № 177 «О заявлении Думы городского округа Дегтярск  «О

недопустимости размещения вредных производств на территории городского округа Дегтярск»

и о строительстве  и эксплуатации предприятия по производству сурьмы в городском округе

Дегтярск ООО «Национальная сурьмяная компания».

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

4.Опубликовать настоящее Решение  в приложении к газете «За большую Дегтярку» - «Вестник

нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа Дегтярск» и

на официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет – http//degtyarsk.ru/

5.Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на Администрацию городского

округа Дегтярск.

6.Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на председателя Думы городского

округа Дегтярск (Р.М.Андаржанов).

Председатель Думы

городского округа Дегтярск                                                                            Р.М. Андаржанов

 ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК

ПЯТЫЙ СОЗЫВ